ограничивающих условий, Оценщик пришел к заключению, что рыночная стоимость земельного 
участка площадью 1439 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, Краснооктябрьский му-
ниципальный округ, Медяна село, улица Московская, земельный участок 13, по состоянию на 20.01.2026 
года составляет: 

134 000 (Сто тридцать четыре тысячи) рублей. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ. 

а) Объектом оценки является земельный участок площадью 1439 м2, расположенный по адресу: 
Нижегородская область, Краснооктябрьский муниципальный округ, Медяна село, Улица Мос-
ковская, земельный участок 13, принадлежащий Муниципальному образованию Краснооктябрь-

[...]

Таблица 11 

Наименование показателей Значения 

Затратный подход Не применялся 

Сравнительный подход 
134 252,22 

Доходный подход Не применялся 

С учетом округления результата, итоговая величина рыночной стоимости земельного 

участка составляет: 

134 000 (Сто тридцать четыре тысячи) рублей. 

Указанная рыночная стоимость рассчитана как наиболее вероятная цена перехода права соб-

ственности в отношении объекта оценки в рыночных условиях, независимо от того, являются ли сто-
роны такой сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации платель-